

KARLSKRONA BLANDAT

Snart är de gamla stämpelklockornas tid förbi...

o Så småningom, inom en inte alltför lång framtid, redan nästa år, kommer ett nytt system för tidsstämpling att införas på Karlskronavarvet.

o Meningen med detta nyasystem är att det ska förenkla det administrativa arbetet med t ex tidsräkning, kontroll och annat som nuvarande system för med sig.

o Målsättningen är att finna ett system som blir enklare för såväl den enskilda som för arbetsledare och avlöningskontoret.

De gamla tidkorten kommer att försvinna och tidsstämplingen kommer att ske med vårt passerkort.

Som vi vid tidigare tillfälle berättat om i Nytt så arbetar en grupp med att undersöka vilken typ av system som är mest lämpligt att införa på Karlskronavarvet.

Gruppen består av **Arne Frisk**, ordförande, **Rolf Billström**, **Karin Andersson**, **Inger Pettersson**, **Jan Pors-hult** samt från de fackliga organisationerna **Bengt Nattfogel**, SF, **Lars-Elving Karlsson**, SIF, **Peter Pettersson** SALF samt **Jan Fredin**, CF.

Gruppen har tittat på många system på olika företag och diskuterat fram en kravspecifikation.

o Skräddarsytt system

-Det som är väsentligt är att finna ett system som kan skräddarsys för varvet och passar varvets kultur, säger Rolf Billström och Karin Andersson, som tillsammans med Bengt Nattfogel jobbat i en mindre grupp för att analysera och bearbeta det som den stora gruppen har kommit fram till.

o Offertdags

Nu har man kommit så långt att man tittar på tre system och nästa steg är att begära in offerter. I mitten av november avgörs vilket system som ska användas.

o Provperiod

Därefter kommer det nya tidsredovisningssystemet att prövas på några avdelningar för att därefter successivt införas på företaget under 1994.

För det nya systemet behövs nya stämpelklockor. Var dessa skall



En bra bit på väg har gruppen kommit, som arbetar med att ta fram ett bra och passande tidsstämplingssystem för Karlskronavarvet. Fr v Arne Frisk, ordförande, Rolf Billström, Karin Andersson, Inger Pettersson och Bengt Nattfogel. Saknas gör Jan Pors-hult, Lars-Elving Karlsson, Peter Pettersson och Jan Fredin.

placeras kommer att diskuteras med de fackliga organisationerna.

-Antalet stämpelklockor kommer att reduceras till hälften och det är viktigt att hitta de bästa placeringarna, som passar så många som möjligt, menar Karin och Rolf.

Nu fortsätter arbetet, men fortfarande är gruppen mottaglig för synpunkter. Dessa kan lämnas till var och en i gruppen.

Givetvis återkommer vi med mer information, när det börjar bli dags att installera det nya systemet.